（例）
[bookmark: _GoBack]

補助事業申請者
住所：
氏名：　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日

住所：
氏名：

同　意　書

私の所有する建造物について、下記のとおり改修を計画・実施することに同意します。

記

１．建造物所在地：

２．改修予定箇所：

３．改修予定時期：

４．その他事項　：　・ 改修に当たっては、佐渡市町並み景観整備支援事業へ申請し、補助金の交付決定がなされた際にはこれを利用すること。
　　　　　　　　　　・ 不交付となった際には、実施について別途協議すること。

※　上記の詳細は、補助事業申請書類によるものとする。

以上